
UCHWAŁA NR XXVII/190/17
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1.  § 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Dąbrowa, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Określa się plan sieci prowadzonych przez gminę Dąbrowa publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Dąbrowa, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. Publiczne Gimnazjum w  Chróścinie przy ul. Niemodlińskiej 8d, włącza się do 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Chróścinie przy ul. Niemodlińskiej 8d:

1) rozpoczęcie działalności przez ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Gustawa Morcinka w Chróścinie 
nastąpi z dniem 1 września 2017,

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Chróścinie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) dzień zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Chróścinie nastąpi z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4.  Z dniem 1 września 2017 r. Publiczne Gimnazjum  im. Szarych Szeregów w Dąbrowie przy 
ul. Szkolnej 9, włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szenwalda w Dąbrowie przy ul. Szkolnej 9:

1) rozpoczęcie działalności przez ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Szenwalda w Dąbrowie nastąpi 
z dniem 1 września 2017.,

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szenwalda w Dąbrowie rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018,

3) dzień zakończenia działalności dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum im. Szarych Szeregów Dąbrowie 
nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Określa się projekt plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez gminę 
Dąbrowa, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez gminę 
Dąbrowa, od 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa.

Id: 43B5F844-2608-4256-93EF-11D7904FDA9E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: 43B5F844-2608-4256-93EF-11D7904FDA9E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/190/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 27 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych  i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Gustawa Morcinka w Chróścinie

ul. Niemodlińska 8d, Chróścina,                  
46-073 Dąbrowa,                                                           

ul. Niemodlińska 35, Chróścina,
46-073 Dąbrowa

Obszar wsi: Chróścina, Mechnice. Obszar wsi: Chróścina, Mechnice.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa                       
im. Szenwalda w Dąbrowie ul. Szkolna 9, 49-120 Dąbrowa

Obszar wsi: Ciepielowice, Dąbrowa, 
Karczów, Lipowa, Nowa Jamka, Prądy 

i Siedliska.

Obszar wsi: Ciepielowice, 
Dąbrowa, Karczów, Lipowa, Nowa 

Jamka, Prądy i Siedliska.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa                       
im. Jana Pawła II w Naroku

ul. Szkolna 19, Narok
49-120 Dąbrowa

Obszar wsi: Narok, Niewodniki, 
Skarbiszów i Żelazna.

Obszar wsi: Narok, Niewodniki, 
Skarbiszów i Żelazna.

Id: 43B5F844-2608-4256-93EF-11D7904FDA9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/190/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 27 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez gminę Dąbrowa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

klasy dotychczasowego
Publiczne Gimnazjum w  Chróścinie                    

prowadzone                                                       
w Publicznej Szkole Podstawowej                                        

im. Gustawa Morcinka w Chróścinie

ul. Niemodlińska 8d, Chróścina,
46-073 Dąbrowa Obszar wsi: Chróścina, Mechnice. Obszar wsi: Chróścina, Mechnice.

2.

klasy dotychczasowego                 
Publicznego Gimnazjum

im. Szarych Szeregów w Dąbrowie
prowadzone                                                      

w Publicznej Szkole Podstawowej                                        
im. Szenwalda w Dąbrowie

ul. Szkolna 9
49-120 Dąbrowa

Obszar wsi: Ciepielowice, Dąbrowa, 
Karczów, Lipowa, Nowa Jamka, Prądy 

i Siedliska.

Obszar wsi: Ciepielowice, Dąbrowa, 
Karczów, Lipowa, Nowa Jamka, Prądy 

i Siedliska.

3.
Publicznego Gimnazjum im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
poety-żołnierza AK w Żelaznej

ul. Opolska 37, Żelazna                  
49-120 Dąbrowa

Obszar wsi: Narok, Niewodniki, 
Skarbiszów i Żelazna.

Obszar wsi: Narok, Niewodniki, 
Skarbiszów i Żelazna.

Id: 43B5F844-2608-4256-93EF-11D7904FDA9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/190/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 27 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dąbrowa, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły                    
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gustawa 
Morcinka w Chróścinie

ul. Niemodlińska 8d, Chróścina,   46-073 Dąbrowa,                                                           
ul. Niemodlińska 35, Chróścina,  46-073 Dąbrowa (zajęcia dla dzieci 

klas I-III, dla których zajęcia odbywają się obecnie)
Obszar wsi: Chróścina, Mechnice.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa                       
im. Szenwalda w Dąbrowie ul. Szkolna 9, 49-120 Dąbrowa

Obszar wsi: Ciepielowice, Dąbrowa, 
Karczów, Lipowa, Nowa Jamka, Prądy 

i Siedliska.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa                       
im. Jana Pawła II w Naroku ul. Szkolna 19, Narok,

49-120 Dąbrowa
Obszar wsi: Narok, Niewodniki, 

Skarbiszów i Żelazna.

Id: 43B5F844-2608-4256-93EF-11D7904FDA9E. Podpisany Strona 1




